UCHWALA NR XXVII/200/14
RADY GMINY ORLA
z dnia 27 sierpnia 2014 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Bielskiemu w Bielsku Podlaskim na
dofinansowanie zadania biezacego pod nazwa ,,Remont czesci ulicy Kleszczelowskiej
w Orli”

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz.1318, z 2014 r. poz. 379)
oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911)
uchwala sie, co nastepuje:

§ .1 Udziela sie z budzetu gminy Orla pomocy finansowej Powiatowi Bielskiemu w
Bielsku Podlaskim w kwocie 37 500,00 z} (stownie ztotych: trzydziesci siedem tysiecy piecset
00/100) na dofinansowanie realizacji zadania biezacego pod nazwa ,,Remont czesci ulicy
Kleszczelowskiej w Orli”.

§ .2 Srodki finansowe na pomoc, o ktérej mowa w § 1 beda pochodzily z dotacji celowej
z budzetu gminy Orla na rok 2014.

8 .3 Upowaznia sie Wojta Gminy Orla do zawarcia stosownej umowy z Zarzadem
Powiatu Bielskiego w Bielsku Podlaskim, okreslajacej przeznaczenie i zasady rozliczenia
dotacji celowej.

8§ .4 Wykonanie uchwaty powierza sie Wéjtowi Gminy Orla.
§ .5 Uchwala wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Przewodniczacy Rady
Aleksander Klin



	w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Bielskiemu w Bielsku Podlaskim na dofinansowanie zadania bieżącego pod nazwą „Remont części ulicy Kleszczelowskiej w Orli”
	Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz.1318, z 2014 r. poz. 379) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911) uchwala się, co następuje:
	§ .1 Udziela się z budżetu gminy Orla pomocy finansowej Powiatowi Bielskiemu w Bielsku Podlaskim w kwocie 37 500,00 zł (słownie złotych: trzydzieści siedem tysięcy pięćset 00/100) na dofinansowanie realizacji zadania bieżącego pod nazwą „Remont części ulicy Kleszczelowskiej w Orli”.
	§ .2 Środki finansowe na pomoc, o której mowa w § 1 będą pochodziły z dotacji celowej z budżetu gminy Orla na rok 2014.
	§ .3 Upoważnia się Wójta Gminy Orla do zawarcia stosownej umowy z Zarządem Powiatu Bielskiego w Bielsku Podlaskim, określającej przeznaczenie i zasady rozliczenia dotacji celowej.
	§ .4 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Orla.
	§ .5 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


